

DZ/2215/89/341./2011

Warszawa dn. 13.12.2011 r.

WYKONAWCY**I. Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/89/2011 na dostawę: mebli medycznych (zadania 1-7)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2- Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację SIWZ polegającą na wydzieleniu stolików opatrunkowych i szafek anestetycznych jako osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2 -Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogu Atestu PZH.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2 – Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z umowy wymogu dla zadania 2 dot. Atestu PZH.

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian. W umowie Zamawiający nie powołuje się na zapis „Atest PZH”.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1 Stolik typu Mayo - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik z podstawą w kształcie litery X z czterema pojedynczymi, antystatycznymi kołami o średnicy 80mm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1 Stolik typu Mayo - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik z blatem o wymiarach 700x500mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1 Stolik typu Mayo - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik mayo z regulacją jego wysokości od 925mm do 1300mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 7

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1 Stolik typu Mayo - Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stolik z łatwo demontowanym blatem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1 Stolik typu Mayo - Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stolik mayo, którego blat będzie miał podniesione brzegi w celu zabezpieczenia przewożonych przedmiotów przed zsuwaniem się?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 9

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2 Stolik do materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych - Czy Zamawiający dopuści stolik wyposażony w jeden pojemnik w górnym blacie do sterylizacji z pokrywą o wymiarach 600x300x300mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2 Stolik do materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik bez uchwyty do prowadzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 11

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2 Stolik do materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik w którym odległość pomiędzy blatami wynosi ok. 500mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 12

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2 Stolik do materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik w którym dolny blat umieszczony jest na wysokości ok. 300mm od podłoża?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2 Stolik do materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wymiarach zewnętrznych 730x350x850mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2 Stolik do materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający Deklarację Zgodności producenta, znak CE potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego oraz wpis do Krajowego Rejestru Wyrobów Medycznych zamiast atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 15

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 3 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach blatu 800x500mm bądź 900x500mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 3 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy w którym odległość między blatami wynosi 600mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 3 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy o wymiarach zewnętrznych 850x550mm bądź 950x550mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 4 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach blatu 800x500mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 4 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy w którym odległość między blatami wynosi 600mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 4 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy o wymiarach zewnętrznych 850x550mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 21

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 5 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach blatu 1200x600mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 22

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 5 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy w którym odległość między blatami wynosi 600mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 23

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 5 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy o wymiarach zewnętrznych 1250x650mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 24

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 6 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy w którym odległość między blatami wynosi 600mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 25

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 6 Stolik opatrunkowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy o wymiarach zewnętrznych 700x450mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 26

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 7 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezjologiczną o wysokości użytkowej szuflad 100mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 27

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 7 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezjologiczną wyposażoną w uchwyt do prowadzenia umieszczony na jej krótszym boku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 28

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 7 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezjologiczną o wymiarach blatu 820x640mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 29

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 7 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezjologiczną o wymiarach zewnętrznych 920x640x900mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 30

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 8 kuweta - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kuwetę o szerokości 200mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 31

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 9 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezjologiczną o wysokości użytkowej szuflad 100mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 32

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 9 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezjologiczną wyposażoną w uchwyt do prowadzenia umieszczony na jej krótszym boku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 33

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 9 Szafka anestezyjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezyjologiczną o wymiarach blatu 820x640mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 34

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 9 Szafka anestezyjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezyjologiczną o wymiarach zewnętrznych 920x640x900mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 35

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 10 Stojak z misą podgrzewaną - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak z misą podgrzewaną wyposażony w termoregulator płyty w zakresie 30-60°, z maksymalną temperaturą podgrzewacza płynu do 60°, wyposażony w podstawę na 5 kołach, z czego dwa są blokowane i z przewodem o długości 5mb?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 36

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 11 Podest jednostopniowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podest jednostopniowy o wymiarach 600x350x220mm oparty na 4 nie regulowanych nóżkach bez dodatkowej możliwości ich wypoziomowania z antypoślizgowymi wypustkami?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 37

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 11 Podest jednostopniowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podest posiadający Deklarację Zgodności producenta, oznaczenie CE oraz certyfikat ISO potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego na terenie całej Unii Europejskiej zamiast wymaganego atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 38

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 12 Wózek do worków foliowych - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o podstawie pięcioramiennej na kółkach o średnicy 80mm z czego dwa są blokowane, z okrągłym uchwytem na worek o średnicy 500mm i wysokości 870mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 39

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 12 Wózek do worków foliowych - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek posiadający Deklarację Zgodności producenta, oznaczenie CE oraz certyfikat ISO potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego na terenie całej Unii Europejskiej zamiast wymaganego atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 40

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 13 Wózek do worków foliowych- Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek o podstawie pięcioramiennej na kółkach o średnicy 80mm z czego dwa są blokowane, z okrągłym uchwytem na worek o średnicy 500mm i wysokości 870mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 41

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 13 Wózek do worków foliowych - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek posiadający Deklarację Zgodności producenta, oznaczenie CE oraz certyfikat ISO potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego na terenie całej Unii Europejskiej zamiast wymaganego atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 42

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 14 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę anestezjologiczną o wysokości użytkowej szuflad 100mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 43

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 14 Szafka anestezjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę anestezjologiczną wyposażoną w uchwyt do prowadzenia umieszczony na jej krótszym boku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 44

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 14 Szafka anestezyjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezyjologiczną o wymiarach blatu 820x640mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 45

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 14 Szafka anestezyjologiczna - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę anestezyjologiczną o wymiarach zewnętrznych 920x640x900mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 46

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 15 Szafa medyczna jednoskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę medyczną wyposażoną w zawiasy z możliwością otwarcia skrzydła drzwiowego do kąta ok. 100°?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 47

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 15 Szafa medyczna jednoskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę bez możliwości regulacji ustawienia drzwi na zawiasach?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 48

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 15 Szafa medyczna jednoskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na nóżkach o wysokości ok. 20mm bez możliwości ich regulowania i wypoziomowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 49

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 15 Szafa medyczna jednoskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach zewnętrznych 380x450x1800mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 50

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 15 Szafa medyczna jednoskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę posiadający Deklarację Zgodności producenta, oznaczenie CE oraz certyfikat ISO potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego na terenie całej Unii Europejskiej zamiast wymaganego atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 51

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 16 Szafa medyczna jednoskrzydłowa z podziałem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę medyczną wyposażoną w zawiasy z możliwością otwarcia skrzydła drzwiowego do kąta ok. 100°?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 52

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 16 Szafa medyczna jednoskrzydłowa z podziałem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę bez możliwości regulacji ustawienia drzwi na zawiasach?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 53

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 16 Szafa medyczna jednoskrzydłowa z podziałem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na nóżkach o wysokości ok. 20mm bez możliwości ich regulowania i wypoziomowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 54

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 16 Szafa medyczna jednoskrzydłowa z podziałem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach zewnętrznych 380x450x1800mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 55

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 16 Szafa medyczna jednoskrzydłowa z podziałem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę posiadającą Deklarację Zgodności producenta, oznaczenie CE oraz certyfikat ISO potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego na terenie całej Unii Europejskiej zamiast wymaganego atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 56

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 17 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę medyczną wyposażoną w zawiasy z możliwością otwarcia skrzydła drzwiowego do kąta ok. 100°?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 57

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 17 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę bez możliwości regulacji ustawienia drzwi na zawiasach?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 58

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 17 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na nóżkach o wysokości ok. 20mm bez możliwości ich regulowania i wypoziomowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 59

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 17 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach zewnętrznych 800x600x870mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 60

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 17 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę posiadający Deklarację Zgodności producenta, oznaczenie CE oraz certyfikat ISO potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego na terenie całej Unii Europejskiej zamiast wymaganego atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 61

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 18 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę medyczną wyposażoną w zawiasy z możliwością otwarcia skrzydła drzwiowego do kąta ok. 100°?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 62

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 18 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę bez możliwości regulacji ustawienia drzwi na zawiasach?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 63

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 18 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na nóżkach o wysokości ok. 20mm bez możliwości ich regulowania i wypoziomowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 64

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 18 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach zewnętrznych 800x600x870mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 65

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 18 Szafa medyczna dwuskrzydłowa - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę posiadający Deklarację Zgodności producenta, oznaczenie CE oraz certyfikat ISO potwierdzający dopuszczenie do użytku medycznego na terenie całej Unii Europejskiej zamiast wymaganego atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 66

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 19 Wózek transportowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o wymiarach zewnętrznych 1000x500x950mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 67

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 19 Wózek transportowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w podstawę jezdnią z kołami o średnicy 80mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 68

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 19 Wózek transportowy - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający Deklarację Zgodności producenta, znak CE potwierdzającą dopuszczenie do użytku medycznego oraz wpis do Krajowego Rejestru Wyrobów Medycznych zamiast atestu PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowane przez Wykonawców równoważnych środków zapewnienia jakości oferowanych wyrobów.

Pytanie 69

Dotyczy zadania nr 1 Sala Wybudzeniowa (zabudowa 1) poz 1 – czy Zamawiający dopuści zabudowaną lodówkę o wysokości 82 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 70

Dotyczy zadania nr 1 Sala Wybudzeniowa (zabudowa 1) poz 1 – czy Zamawiający dopuści zabudowaną lodówkę do szafy o wysokości zabudowy 56 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 70

Dotyczy zadania nr 1 –czy opis parametrów granicznych/ odcinających w Sali Angiografii w poz. 13,14 i 15 dotyczy mebli medycznych o konstrukcji metalowej dwuściennej lakierowanej proszkowo, czy jak wynika z opisu przedmiotu zamówienia konstrukcja jest z płyty meblowej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opis parametrów granicznych/ odcinających w Sali Angiografii w poz. 13, 14 i 15 dotyczy mebli medycznych o konstrukcji metalowej dwuściennej lakierowanej proszkowo.

Pytanie 70

Dotyczy zadania nr 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie suszarki o następujących parametrach: pojemność 179 litrów; zakres temperatury pracy: od 50 stopni do 250 stopni C, wyświetlacz typu fluorescencyjnego, pobór energii max 3,1 kW, wymiar podstawy: 640 x 738 mm i wysokości 920 mm spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 71

Dotyczy zadania nr 1 – Krzesło obrotowe (poz.8) – Czy Zamawiający dopuści krzesło z płynną regulacją wysokości siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego w zakresie 440-570 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 72

Dotyczy zadania nr 1 – Krzesło obrotowe (poz.8) – Czy Zamawiający dopuści krzesło z podłokietnikami o wysokości 200 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 73

Dotyczy zadania nr 1 – Krzesło obrotowe (poz.8) – Czy Zamawiający dopuści krzesło o całkowitej wysokości 970-1160 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 74

Dotyczy zadania nr 1 – Czy w poz.16 wyposażenia Magazynu powinna być szafa do zawieszania cewników o szer. 800 mm (jak jest w Specyfikacji Asortymentowo- Cenowej) czy o szer. 1000 mm (parametry graniczne/ odcinające)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w poz.16 wyposażenia Magazynu powinna być szafa do zawieszania cewników o szer. 1000 mm.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej
d/s technicznych i naukowych
mgr Witold Kmieć